Para Espanol, vea pdginas 3-4.
Pour le frangais, consulter les pages 5-6.

T3 H-12541 1-800-295-5510
HEAVY DUTY GLUE GUN uline.com

PAGE 1 OF 6 0326 PH-12541



[TIIY[3 H-12541

1-800-295-5510

HEAVY DUTY GLUE GUN | Ufinecom

# | DESCRIPTION Qry. ULINE PART NO. MFG. PART NO.
1 Handle Moulding - Left L e NDNO095-L
2 Handle Moulding - Right 1T | - NDN095-R
3 Handle Cordset Cover 1T | e NDNO097
4 Thermostat Cover - Left 1T | e NDNO096-L
5 Thermostat Cover — Right 1T | - NDNO096-R
6 Heater Housing Assembly 810-15 T | e ADD103
7 | Trigger Link 1T | - NDNO066
8 | Trigger 1T | - NDNO067
9 Stand 1T | - NDNO068
10 | 15 mm Feed Mechanism Spares Kit T | - SK-800-15-FEED
n Side Stand-Off P NDNO69
12 | Moulded Spacer 2 | - PA1550
13 | Cord Clamp T | - NDNO082
14 | Nozzle Guard L NDRO11
15 | Front Grommet L I PA1542
16 | Nozzle 1 H-12544 ADJ025
17 | Rear Grommet L NDRO13
18 | 15 mm Inlet Tube Spacer 1T | e NDNO75
19 | 120/230V Thermal Fuse/Switch Assembly 1T | - AED045
20 | Heater Assembly — 120V 300W T | - AEDO050
21 Earth Wire Assembly 1T | e AEDO51
22 | Thermostat Wire Assembly 1T | - AED043
23 | USA Cordset Assembly 3 Core —3 m 1T | e ADD060-US
24 | Retainer Clip 2 | e FZC004
25 | Locknut - M6 P FKZ004
26 | Shakeproof Screw — M3 x 6 mm 3 | - FSZ008
27 | Torx Pan Head Screw — M3 x 12 mm 13 | e FUCO0O01
28 | Caphead Screw — Mé x 25 mm T | - FWZ009
29 | Thermostat — 383°F L EBX007
30 | Low Temp Thermostat — 266°F 1T | - EBX008
31 | Thermostat — 320°F 1T | e EBX013
32 | Thermostat — 356°F L EBX012
33 | High Temp Thermostat — 419°F 1T | - EBX009

PAGE 2 OF 6

0326 PH-12541


https://www.uline.com/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-12544

T4 H-12541 800-295-5510

PISTOLA DE SILICON | Uinemx
PARA USO PESADO

PAGE 3 OF 6 0326 PH-12541



[TIIY[3 H-12541

PISTOLA DE SILICON

800-295-5510

uline.mx

PARA USO PESADO

2 NO. DE PARTE DEL

# | DESCRIPCION CANT. | NO. DE PARTE ULINE FABRICANTE
1 Cubierta de la Pistola - Izquierda 1T | - NDNO095-L
2 | Cubierta de la Pistola — Derecha 1T | e NDNO095-R
3 Cubierta del Conjunto de Cables del Asa | I NDNQ97

4 Cubierta del Termostato - Izquierda L N NDNO096-L
5 | Cubierta del Termostato — Derecha L NDNO096-R
6 Ensamble de la Carcasa del Calentador 810-15 L ADDI103

7 Eslabén del Gatillo L NDNO066

8 Gatillo 1T | e NDNO067

9 Soporte 1T | - NDNO068
10 | Kit de Repuesto para el Mecanismo de Alimentaciéon — 15 mm 1T | e SK-800-15-FEED
1 Inserto de Soporte Lateral P NDNO69
12 | Espaciador Moldeado 2 | e PA1550

13 | Abrazadera del Cable L I NDNO082
14 | Protector de Boquilla 1T | - NDRO11

15 | Ojal Frontal 1T | e PA1542

16 | Boquilla 1 H-12544 ADJ025

17 | Ojal Posterior 1T | e NDRO13
18 | Espaciador del Tubo de Entrada — 15 mm | NDNO75
19 | Ensamble del Fusible/Interruptor Térmico de 120/230V 1T | e AEDO045
20 | Ensamble del Calentador — 120V 300W L AEDO50

21 | Ensamble del Cable a Tierra 1T | e AEDO51

22 | Ensamble de Cables del Termostato 1T | - AEDO043
23 | Ensamble de Cable USA de 3 Conductores —3 m 1T | - ADDO060-US
24 | Clip de Retencién 2 | e FZC004
25 | Tuerca de Seguridad - Mé P FKz004

26 | Tornillo Antivibracién — M3 x 6 mm K FSZ008

27 | Tornillo de Cabeza Plana Torx - M3 x 12 mm 13 | e FUCO0O01

28 | Tornillo de Cabeza Cilindrica - M6 x 25 mm L I FWz009
29 | Termostato — 195°C (383°F) L EBX007
30 | Termostato de Baja Temperatura — 130°C (266°F) 1T | - EBX008

31 | Termostato — 160°C (320°F) 1T | e EBX013

32 | Termostato — 180°C (356°F) L EBX012
33 | Termostato de Alta Temperatura — 215°C (419°F) 1T | e EBX009

PAGE 4 OF 6 0326 PH-12541


https://es.uline.mx/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-12544

T4 H-12541 1 800 295-5510

PISTOLET A COLLE | vline.ca
ROBUSTE

PAGE 5 OF 6 0326 PH-12541



[TIIY[3 H-12541

PISTOLET
ROBUSTE

uline.ca

A COLLE

1 800 295-5510

# | DESCRIPTION QrE REF. ULINE REF. DU FABRICANT
1 Partie gauche du pistolet L e NDNO095-L
2 Partie droite du pistolet T | - NDNO095-R
3 | Couvre-cordon 1T | e NDNO097
4 Couvre-thermostat gauche 1T | - NDNO96-L
5 | Couvre-thermostat droit L NDNO096-R
6 Ensemble du boitier de chauffage — 810-15 1T | e ADD103
7 Raccord de détente 1 | s NDNO066
8 Détente 1T | e NDNO067
9 | Socle 1T | e NDNO068
10 | Ensemble du mécanisme d'alimentation — 15 mm 1T | emeeeeeee- SK-800-15-FEED
11 | Support latéral de socle 2 | e NDNO069
12 | Entretoise moulée 2 | e PA1550
13 | Serre-cordon L NDNO082
14 | Protége-buse L I NDRO11
15 | Passe-cdble avant 1T | e PA1542
16 | Buse 1 H-12544 ADJ025
17 | Passe-cdble arriere L NDRO13
18 | Entretoise du tube d'entrée — 15 mm 1T | e NDNO75
19 | Ensemble interrupteur/fusible thermique 120/230 V 1T | - AEDO045
20 | Elément chauffant — 120 V 300 W L AED050
21 | Fil de mise a la terre 1T | - AEDO51
22 | Fil de thermostat L AEDO043
23 | Cordon d'alimentation USA (3 conducteurs) - 3 m 1T | - ADDO060-US
24 | Bague de maintien 2 | e FZC004
25 | Ecrou de blocage - M6 P FKZ004
26 | Vis antidesserrage — M3 x 6 mm I FSZ008
27 | Vis a téte bombée Torx - M3 x 12 mm 13 | - FUCO0O01
28 | Vis a téte cylindrique - M6 x 25 mm 1T | - FWZ009
29 | Thermostat — 195 °C (383 °F) 1T | e EBX007
30 | Thermostat basse température — 130 °C (266 °F) 1T | e EBX008
31 | Thermostat — 160 °C (320 °F) 1T | - EBX013
32 | Thermostat — 180 °C (356 °F) 1T | - EBX012
33 | Thermostat haute température — 215 °C (419 °F) 1T | - EBX009

PAGE 6 OF 6

0326 PH-12541



https://fr.uline.ca/Product/AdvSearchResult?clickID=PartsPDF&keywords=H-12544

